LEI N9 f .831. DE 03 DE JULHO DE 1997.

" Muda c!eIlOlllil1açioda atuál rua Cerâmica, para rua João Ho
melll, localizada no bairro Jardim Canam, neste ·l!I1nicipio.

Autor: Vereador. JORGE MANUELF.PEREIRA

A CXKAIlA MUNICIPAL DE KOVA IGUAÇtJ. POR SEUS 1lEPRESENTANttS

LEGAIS, DECRETA E EU SAClpRO A S!GUDlTE UI:

Ar:••19- pass~ a del1oainar-" rua JÓi. H~,a atual
~a .~r&lllaca, 10calu:ada no bll,irro Jardia eanain.neste l!IU-
n1e1p~o. . ....1_~li' ~. r. ' 1" •••• -.,~ ,- ~ • to

Art. 29 - !tst& Lei entra •• vigor na 'data de lUa pu
blieaçio.

PREFEITURA KIlRICIPAL DE IlOVA ICUAÇU.03 DE JtILR()"'DE 1997.

NELSON ROBER'rO !OUlO DE OLIVEIRA
Prefeito 83·

•

~~Q\.li..\.t.X

Olf O~ ~1-'

~vncJ k tl(lL~~